2023 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻一丁目１番 12 号

（コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレートコミュニケーション部

担当部長 横山 浩士

ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、下記のとおり 2024 年１月１日付の人事異

動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

営業システム部長 兼 医療関連部長

兼 ワクチン部長
八戸 浩一 営業システム部長

以上